
令和７年１１月２５日   

保護者様 

  

生活習慣アンケート調査のお願い 

  

佐倉市立白銀小学校 

校 長 大村 樹一郎 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、この度、ご家庭での生活習慣を把握し、本校健康教育活動の充実を図りたくアンケー

トを実施させていただきます。つきましては、下記の内容で調査を実施させていただきますの

で、ご多用のこととは存じますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目  的  児童の生活習慣について調査することで、児童の実態に即した健康教育、 

保健指導の充実を図る。 

 

２ 対 象 者   本校児童・保護者の皆様 

  

３ 回答方法   Microsoftフォームスより、お子様と一緒にご回答ください。 

         ① 下記のＵＲＬまたはＱＲコード 

                 ② マチコミから配信されたＵＲＬ 

         ③ 学校のホームページに掲載されたＵＲＬまたはＱＲコード 

  

【  ＵＲＬ  】 https://forms.office.com/r/Mrem8r2hW6 

【 ＱＲコード 】 

 

 

  

  

 

４ アンケート回答期限  

 令和７年１１月２５日（火）から１２月１日（月）まで 

 

５ そ の 他     

・このアンケートは全児童を対象に行っております。兄弟姉妹がいる場合は、それぞれの 

お子様ごとに回答をお願いします。 

  ・紙媒体での回答を希望される方は、学級担任を通じて学校までお知らせください。 

・ご不明な点等ございましたら、養護教諭までお問い合わせください。 


